
                 

 

Prot. n. 3000  /2019  

Gabicce mare, 12/03/2019 

 

Ai Genitori della Scuola Primaria  

Albo on line – Spazio PON 

 

Oggetto: Progetto PON Elenchi Selezione ALUNNI PRIMARIA – COMPETENZE DI BASE e 

                  Calendario corso 

 

CUP B91H17000280006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO  la procedura di selezione alunni prot 1803/2019 del 14/02/2019 relativa a: 

Avviso pubblico prot. n. 1953 del 21/02/2017, “Competenze di base” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale  

Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 

supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola 

dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 

nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.)  10.2.2A-FSEPON-MA-2017-115 

 

VISTE le domande di partecipazione presentate per gli alunni per i moduli previsti nel progetto;  

  TENUTO CONTO delle preferenze indicate; 

DISPONE  

il seguente elenco relativo alla Selezione ALUNNI PRIMARIA partecipanti al modulo previsto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
I ST IT UT O STAT AL E  CO M P RE N SI V O  “G .  L an f r a n c o”  –  6 101 1 -  GA BIC CE  MAR E  ( PU )  

S c u o l e  d e l l ’ i n f a n z i a  s t a t a l e  G a b i c c e  M a r e - G r a d a r a  e  P r i m a r i e  d i  G a b i c c e  M a r e - C a s e  B a d i o l i - G r a d a r a  
S c u o l a  s e c o n d a r i a  d i  I °  g r a d o :  S e d e  C e n t r a l e  d i  G a b i c c e  M a r e  e  S e z i o n e  S t a c c a t a  d i  G r a d a r a  

C o d .  M e c c a n o g r a f i c o  P S I C 8 1 2 0 0 N   -   C o d .  F i s c a l e  9 2 0 2 0 4 6 0 4 1 3  
C o d i c e  u n i v o c o  p e r  l a  f a t t u r a z i o n e  e l e t t r o n i c a  U F F Y 9 A  

t e l . 0 5 4 1 9 6 0 1 1 8  -  f a x  0 5 4 1 9 5 4 7 7 6  
E m a i l : psic81200n@istruzione.it –  PEC: psic81200n@pec.istruzione.it - W E B :  w w w . i c g a b i c c e . g o v . i t  

mailto:psic81200n@istruzione.it
mailto:PSIC81200N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgabicce.gov.it/


COMPETENZE DI BASE – LA NOSTRA LINGUA: CONOSCIAMOLA 

N ALUNNO CLASSE SCUOLA 

1 BASHA AJAN 3B DOLCE COLLE 

2 CARLONE MARTINA 5A CASE BADIOLI 

3 CARLONI SILVAGNI LORENZO 2B GRADARA 

4 CARLONI SILVAGNI TOMMASO 2A GRADARA 

5 CORSI GIUSEPPE  3A DOLCE COLLE 

6 DECJA RENATO 2A DOLCE COLLE 

7 FUMAGALLI ERNESTO 3B DOLCE COLLE 

8 GALIMI GINEVRA 5B GRADARA 

9 GENNARI MICHELE 4B DOLCE COLLE 

10 GIROLOMONI LUCA 2B GRADARA 

11 HADFI ABD RAOUF 2A DOLCE COLLE 

12 HADFI HBDRAOUF 2A DOLCECOLLE 

13 HADFI RITES 3A DOLCE COLLE 

14 LOMBARDI ROSSELLA MARIA 4A CASE BADIOLI  

15 LYUBKA VIKTOR 4A DOLCECOLLE 

16 MACRELLI NORA 3A DOLCE COLLE 

17 MAGI MELISSA PIMLAPAT 2B DOLCECOLLE 

18 MARCACCINI MATILDE 3A CASE BADIOLI  

19 MATTIOLI FRANCESCO 5B DOLCE COLLE 

20 MUSKAJ INISA 2A DOLCE COLLE 

21 PELLICCIONI ALEX 3B DOLCE COLLE 

22 SANDRONI DAYANA 5A DOLCE COLLE 

23 TOMASSINI MATTIA 3A DOLCE COLLE 

24 TRIFONOVA ELENA 5B DOLCECOLLE 

25 VENEZIA ALESSANDRO 4A GRADARA 

26 VINTSKOSKA ANNA 2A DOLCE COLLE 

27 VORFAS EDONIS 3B DOLCE COLLE 

28 DI FELICE GIORGIA RITA  2A CASE BADIOLI 

29 PAOLELLA NINA 2A CASE BADIOLI 

30 SIGNOROTTI MATTIA 2A CASE BADIOLI 

31 SACCO LEONARDO 2B GRADARA 

32 MARIANI GIOVANNI 2A CASE BADIOLI 

33 ALIMONTI MARTA 2A CASE BADIOLI 

34 CRETELLA GIUSEPPINA 2B DOLCE COLLE 

 

 



Alla presente viene allegato il documento ufficiale del PON sull’acquisizione del consenso al trattamento dei 

dati degli studenti. Si chiede a tutti i genitori di scaricarlo e consegnarlo compilato entro sabato 16 marzo 

2019 alle ore 13.00 in Segreteria Didattica con le fotocopie dei documenti di riconoscimento dei genitori.  

Il caricamento dei documenti in piattaforma è procedura indispensabile senza la quale non può prendere 

avvio il corso.  

Si chiede pertanto di essere tempestivi nella consegna di questi documenti e si chiede la cortesia, dato l’elevato 

numero di pagine, di non pretendere dalla Segreteria la stampa dell’allegato. Per semplificare le Vostre 

operazioni Vi viene inviato lo stesso modulo sia in formato PDF con pagine adattate che in WORD; dovete 

compilarne uno solo a vostra scelta.  

DI SEGUITO IL CALENDARIO RELATIVO AL MODULO.  

COMPETENZE DI BASE – LA NOSTRA LINGUA: CONOSCIAMOLA 

MARZO 
  

ore 

1 19 martedì 16.45 – 18.45 2 ore 

2 26 martedì 16.45 – 18.45 2 ore 

APRILE 
   

3 2 martedì 16.45 – 18.45 2 ore 

4 9 martedì 16.45 – 18.45 2 ore 

5 30 martedì 16.45 – 18.45 2 ore 

MAGGIO 
   

6 7 martedì 16.45 – 18.45 2 ore 

7 21 martedì 16.45 – 18.45 2 ore 

8 28 martedì 16.45 – 18.45 2 ore 

GIUGNO 
   

9 4 martedì 16.45 – 18.45 2 ore 

10 10 lunedì 09.30 – 12.30 2 ore 

11 12 mercoledì 09.00 – 12.30 3 ore 30 minuti 

12 13 giovedì 09.00 – 12.30 3 ore 30 minuti 

13 14 venerdì 09.00 – 12.30 3 ore 30 minuti 

14 17 lunedì 09.30 – 12.30 3 ore 

15 19 mercoledì 09.00 – 12.30 3 ore 30 minuti 

16 20 giovedì 09.00 – 12.30 3 ore 30 minuti 

17 21 venerdì 09.00 – 12.30 3 ore 30 minuti 

18 24 lunedì 09.30 – 12.30 3 ore 30 minuti 

19 25 martedì 09.00 – 12.30 3 ore 

20 26 mercoledì 09.00 – 12.30 3 ore 

21 27 giovedì 09.30 – 12.30 3 ore 

22 28 venerdì 09.30 – 12.30 3 ore 30 minuti 

 

Si precisa che il calendario, con particolare riguardo alle date del mese di giugno, può essere suscettibile di 

cambiamenti, di cui le famiglie verranno debitamente informate. 



Il presente avviso viene reso pubblico mediante pubblicazione all’albo online dell’Istituto e sul sito web spazio 

PON. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Valeria Leonessa 

Firmato digitalmente 


		2019-03-12T15:51:57+0100
	LEONESSA VALERIA




